

Link do produktu: <https://hurt.zabezpieceniapoznan.pl/naped-do-bramy-skrzydlowej-as350-vidos-p-17022.html>

NAPĘD DO BRAMY SKRZYDŁOWEJ AS350 VIDOS



Cena brutto	2 091,00 zł
Cena netto	1 700,00 zł
Numer katalogowy	AS350
Kod EAN	5907281205535
Producent	VIDOS


Opis produktu

Napęd AS350 jest przeznaczony do bram skrzydłowych o długości pojedynczego skrzydła do 3.0 m i masie do 300 kg. Dzięki wielu udogodnieniom technologicznym, urządzenie jest bezpieczne i wygodne w użytkowaniu.

Funkcja łagodnego startu i zatrzymania płynnie reguluje prędkość napędu podczas ruszania i zatrzymywania się bramy. Pozwala to znacznie zredukować przeciążenia wynikające z gwałtownej zmiany prędkości bramy, co przekłada się na wydłużenie żywotności elementów mechanicznych napędu oraz zmniejszenie poziomu hałasu. Dzięki wbudowanemu zabezpieczeniu przeciążeniowemu, w przypadku wykrycia kolizji bramy z przeszkodą w czasie zamykania, napęd natychmiast zatrzyma się, a następnie otworzy bramę. Funkcja automatycznego zamykania bramy, pozwala ustalić czas od całkowitego otwarcia, po jakim brama samoczynnie się zamknie. Ponadto napęd automatycznie blokuje się po zakończeniu ruchu, uniemożliwiając ręczne otwarcie bramy. Dzięki temu nie ma potrzeby stosowania dodatkowych urządzeń zabezpieczających bramę przed otwarciem. W przypadku awarii napędu lub zasilania, możliwe jest ręczne zwolnienie blokady przy użyciu klucza. Podczas pierwszego uruchomienia lub wznowienia pracy po braku zasilania napęd automatycznie wykona pełny cykl ustalając w ten sposób położenia krańcowe skrzydła bramy tak aby później jego praca przebiegała płynnie. Możliwe jest sterowanie napędem za pomocą jednego przycisku w sekwencji: otwórz - zatrzymaj - zamknij. Sterowanie bramą można zaprogramować w trybie furtki, czyli otwarcia pojedynczego skrzydła (silnik 2).

W zestawie znajdują się: 2 siłowniki teleskopowe (samoblokujące), główny sterownik z odbiornikiem radiowym, 2 piloty, 2 komplety fotokomórek (para nadajnik + odbiornik), klucz rozprzężenia awaryjnego, akcesoria montażowe z solidnym ogranicznikiem.

Typ napędu:	Do bram skrzydłowych
Siła otwierania i zamykania:	1500 N
Moc silnika:	80 W (pojedynczy siłownik bramy)
Maksymalna masa bramy:	300 kg (pojedyncze skrzydło)
Maksymalna długość bramy:	3 m (pojedyncze skrzydło)
Czas otwarcia/zamknięcia:	18 ... 22 s @ 90 °
Automatyczne zamykanie bramy:	✔
Automatyczne blokowanie napędu:	✔
Wyłącznik krańcowy:	✔
Poziom hałasu w czasie pracy:	≤ 58 dB
Możliwość przyłączenia fotokomórki:	✔

Możliwość przyłączenia lampy sygnalizacyjnej: 

Maksymalna ilość zaprogramowanych pilotów: 25

Zasięg transmisji bezprzewodowej: ≥ 30 m

Pasma częstotliwości pracy systemu : 433.92 MHz

Ilość cykli na godzinę: ≤ 15

Wybrane funkcje: